
                                    令和３年 9月１０日 

第２学年保護者の皆様                                     

                                    大阪市立今市中学校 

                               校長  赤坂 寛臣 

2 年生スポーツフェスティバルについて 

 初秋の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校教育推進のため、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の２年生スポーツフェスティバルについて、下記の通り実施の予定です。新

型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、競技内容・演技等を例年より一部変更して、感染症

対策を十分に行った上で実施させていただきます。また、大変申し訳ございませんが、緊急

事態宣言の延長に伴い保護者の皆様にご観覧いただくことができません。ご理解、ご協力を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 実施日   令和３年 9月 29日（水）５・６限（13:30～15:20） 

         ※雨天時 9月 30日（木）５・６限（13:30～15:20） 

 

２ その他   ・本年度、集団行動の演技は実施しません。 

・クラス対抗の玉入れ・全員リレー、競技種目を中心に実施します。 

        ・緊急事態宣言の延長に伴い、保護者の皆様のご観覧はご遠慮ください。 


